
  1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  20 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 18. 06. 2013  v sídle MS KFS v Ostravě           
 
Přítomni: p. Ozaniak, Urban,  ing.Urbanec, Rovňan, Šalata, Mudra, Kula, ing.Vontroba 
Host: p.  ing.Juřička   
 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 
a) zápisy odborných komisí (Disciplinární komise č. 32,  Sportovně technické koise č. 32, Odvolací a 
revizní komise ze dne 11.06.2013)  
b) zprávu mentora p. Mgr. Paly na talenta rozhodčího p. Šafrána 
c) omluvy rozhodčích z utkání 
d) omluvu delegáta pana Špalka Martina v termínu 17.06.-23.06.2013        
e) pochvalu předsedy oddílu TJ Sokol Zlatníky pana Uvíry na kvalitně odřízené utkání I.B sk.A TJ 
Sokol Zlatníky-Olympia Bruntál  hlavním rozhodčím p. Ondračkou Milanem ml.  KR se touto cestou 
připojuje k pochvale 
f) sdělení rozhodčího p. Hesse Michala, týkající se jeho ukončení činnosti rozhodčího k 28.07.2013 ve 
všech soutěžích 
i) informace člena KR FAČR pro Moravu ing.Juřičky    
     
 

2. KR schválila 
 

1. KR rozhodla, že fyzické   prověrky rozhodčích KP a vytipovaných rozhodčích pro zařazení na 
listinu rozhodčích KP se uskuteční dne 26.06.2013 od 17.30 hodin na fotbalovém stadiónu 
Slezan ve Frýdku-Místku. Fyzických prověrek jsou povinni zúčastnit se i  rozhodčí z 
meziskupiny. Sraz rozhodčích byl KR stanoven na 17.00 hodin. Všichni rozhodčí jsou povinni 
předložit lékařské  potvrzení, které nesmí být starší než 1 rok nebo  prohlášení o zdravotní 
způsobilosti. KR rozhodla, že jsou pozvání a zúčastní se těchto fyzických prověrek tito 
rozhodčí: 

 
 Bátrla Dalibor Mgr. 
 Bureš Jakub 
 Futerko Martin 
 Jahoda Kamil 
 Kaloč Radim 
 Kantor Marek 
 Kontoršikov Maxim 
 Krištof Adam 
 Lalík David ing. 
 Latoň Jiří 
 Novák Michal ing. 
 Ochodek Jiří Mgr. 
 Osička Daniel 
 Picmaus Jiří 
 Pobořil Radek 
 Pustějovský Martin 
 Streit Vladislav 
 Šafrán Daniel 
 Šimek Michal 
 Šištík Petr 
 Švec Marek 



  2

 Tomšík Zbyněk 
 Trigas Paskal Mgr. 
 Viščor Michael ing. 
 Herda Tomáš 
 Jedlička Jan 
 Neděla Martin 
 Tabášek Kamil Mgr. 
 Takáč Tibor 
 Zelník Karel 
 Čuba Daniel 
 Černoevič Alex 
 Pasterčák Josef 
 Konderla Jakub  
       

2. V zápise STK č. 32 je uvedeno, že rozhodčí utkání 18.kola I.B sk.C mužů Doubrava-Nýdek  
p.Sopoliga v zápise o utkání uvádí nedostavení se AR 2 k utkání. Tato záležitost byla již 
řešena v předchozím zápise KR č.19 

3. V zápise DK č. 32 je uvedeno, že  zápise o utkání 18. kola  I.B sk.A mužů Město Albrechtice-
Jindřichov hlavní rozhodčí p. Belej Erik uvedl nejasný popis při udělení Č.K. KR po 
prostudování zápisu rozhodčího z tohoto utkání dospěla k závěru, že došlo k pochybení ze 
strany rozhodčího. KR z tohoto důvodu předává jmenovaného rozhodčího pana Beleje Erika 
do disciplinární komise s návrhem trestu pokuta 350,- Kč        

4. V předchozím zápise KR č. 19, v bodě 2 KR schválila, odstavci 2. bylo omylem uvedeno, že v 
zápise o utkání 24. kola K.P. dorostu FC Ostrava Jih-Vítkov hlavní rozhodčí p. Ondračka 
Milan ml. neuvedl střelce branek a z tohoto důvodu byl předán do disciplinární komise. V 
daném případě se jednalo o rozhodčího p.Ondračka Milana staršího. KR revokuje své 
předchozí rozhodnutí a předává do disciplinární komise se stejným návrhem trestu pokuta  
250,- Kč p.Ondračku Milana staršího a zároveň žádá o revokaci rozhodnutí disciplinární 
komisi, týkající se p. Ondračky Milana ml. Sekretář KR ing.Vontroba se za své pochybení 
omlouvá všem zúčastněným stranám, jak oběma rozhodčím, tak i disciplinární komisi        

        
5. KR žádá všechny OFS a Městský fotbalový Ostrava, aby do 26.06.2013 navrhly pro soutěžní 

ročník 2013/2014 okresní rozhodčí, kteří po splnění požadovaných kritérií budou zařazeni na 
listinu rozhodčích I.B třídy, resp. na listinu rozhodčích mládeže.                 

 
 
Vyhodnocení zpráv delegát ů MS KFS  provedené úsekem delegát ů KR  
 
 
Nedostatky delegát ů s ud ělením trestných bod ů 
 
Delegát FAČR p.Čechák Mgr. utkání I.B sk. A Vítkov-Olympia Bruntál celkem 0,4 trestného bodu a to 
z těchto důvodů: 
 
nedostatečně popsáno hodnocení hlavního rozhodčího     0,2 
chybně uvedeno  kolo utkání                                               0,1 
chybně uvedeno číslo utkání                                               0,1  
    
  
Příští a závěrečné  zasedání KR se uskuteční dne 26. 06. 2013 od 17.00 hodin v rámci fyzických 
prověrek rozhodčích na stadiónu Slezan ve Frýdku-Místku.  
              
Zapsal v Ostravě dne 18. 06. 2013 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR     
   
 
              
              

                     
       
 
 


